

Município de Interesse Turístico Nazaré Paulista

São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 364

Data da emissão do comprovante: 18/05/2024 15:07:07

Modalidade: Concorrência Pública

N° da Licitação/Ano: 1/2020

N° do Processo: 2

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 18/02/2020 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 23/03/2020 10:00:00

Data da Disputa/Horário:23/03/2020 10:00:00

Objeto:

Serviços de pavimentação da Estrada Municipal João Fabiano Barbosa conforme convênio assinado com a Secretaria de Desenvolvimento Regional do Estado de São Paulo, conforme Projeto, Memorial Descritivo, Planilha Orçamentária e Cronograma Físico-Financeiro.

Resumo:

Serviços de pavimentação da Estrada Municipal João Fabiano Barbosa conforme convênio assinado com a Secretaria de Desenvolvimento Regional do Estado de São Paulo, conforme Projeto, Memorial Descritivo, Planilha Orçamentária e Cronograma Físico-Financeiro.

Arquivos

 Data
 Nome documento
 Arquivo

 18/02/2020 00:00:00
 Edital
 Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano	Fornecedor	Data Inicial	Data Final	Valor Total	Detalhes
40/2020	RODRIGO	17/04/2020	16/10/2020	R\$ 700.194,62	<u>Visualizar</u>



Município de Interesse Turístico Nazaré Paulista

São Paulo

Nº/Ano	Fornecedor	Data Inicial	Data Final	Valor Total	Detalhes
79/2020	RODRIGO	17/10/2020	14/02/2021	R\$ 0,00	<u>Visualizar</u>
11/2021	RODRIGO	14/02/2021	13/06/2021	R\$ 0,00	<u>Visualizar</u>
58/2021	RODRIGO	14/06/2021	12/10/2021	R\$ 0,00	<u>Visualizar</u>